Karta danych technicznych

Naklejka

Nr art.: 50120359
Safety Sticker Set 2

The Sensor People
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Naklejka ¢ Nr art.: 50120359  Safety Sticker Set 2

Dane techniczne

Dane podstawowe
Opis

Szczegoly

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Masa netto
Materiat

Oprogramowanie

Jezyki

The Sensor People

Wskazéwki bezpieczenstwa "Regularna
kontrola funkcji urzadzen ochronnych™

Etykiety przyklejane, 12 arkuszy w
worku polietylenowym

100 mm x 210 mm
43 g

Kaszerowany na srebrno papier samo-
przylepny matowy, trwale klejgcy

Butgarski
Chorwacki
Dunski
Estonski
Finski
Grecki
Litewski
Niderlandzki
Rumunski
Stowacki
Stowenski
Wegierski
totewski

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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Leuze

48114190
27279290
27279290
27279090
27273692
27273692
27273692
27273692
27273692
27273692
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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